
 

Jag heter Johanna, är 21 år och studerar just nu turism vid ESGHT i Faro, Algarve. ESGHT är 
en skola liknande BBS. Här studerar de flesta turism, businessmanagement, marknadsföring 
eller hotellmanagement. ESGHT är en del av Algarves Universitet och ligger centralt i Faro.  

Jag valde att studera turism, samt en del marknadsföring. Jag har även fått möjligheten att lära 
mig datasystemet Galileo, vilket är väldigt intressant. Alla föreläsningar är på portugisiska, 
vilket i början var lite tufft, men redan efter ett par veckor kändes det bra. Skolan erbjuder bra 
stöd till alla studenter, bland annat är bibliotek och datasal öppna fram till midnatt och man 
får mer än gärna boka in en tid med läraren om man har svårt att följa med på lektionerna. 
Universitetet delar sig i två delar, Gambelas och Penha. Gambelas är ett större campus som 
ligger ca 5 km från centrum. Varje campus har internat för eleverna, men det finns även 
studentbostäder utanför campus. Eleverna som bor i studentbostad betalar ca 1000 kronor i 
månaden, många betalar ingenting då de har stipendium. Det finns begränsat med student-
bostäder, men gott om privata bostäder. Jag delar en lägenhet med tre andra tjejer, två från 
Portugal och en tjej från Madrid. Kunde inte blivit bättre! De flesta bor privat, då det ger mer 
frihet. Studentbostäderna har ofta tider då det ska vara tyst etc.  

Fördelen med att studera turism här i Algarve, är att du har turism precis utanför dörren. 
Albufiera, Vila Moura, Portimão. Här finns exempel på all slags turism och vet man vad man 
letar efter kan man enkelt se hur hela regionen färgats av turismutvecklingen. Lektionerna är 
ofta relaterade till orter här i närheten, vilket är väldigt intressant.  

Studentlivet här skiljer sig inte mycket från det hemma i Sverige. Första två veckorna var det 
nollning, oändligt med lekar, kaos i schemat (ingenting stämde) och välkomsttal. Efter ett par 
veckor har lugnet lagt sig och lektionerna drar igång på riktigt. Men, snart är det tentaperiod! 
Här behöver man inte köpa sina böcker. Läraren drar ut kopior av de kapitel man behöver, 
och lämnar till ett sekretariat där elev själv kan gå och hämta ut och kopiera.  

Jag trivs väldigt bra här nere, och jag hoppas att fler tar chansen att studera här i detta 
turismparadis, inte bara för att solen alltid skiner, utan för att det finns ett intresse för hur livet 
här nere fungerar!  Johanna  


